8.2.  Durante  a  vigência  deste  contrato,  a  CONTRATADA deve  manter  preposto,  aceito  pela  Administração  da
CONTRATANTE, para representá-la sempre que for necessário.

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO

O valor estimado do objeto do contrato é de R$ 7.596,00 (sete mil, quinhentos e noventa e seis reais), consoante
tabela analítica abaixo:

Produto Descrição Quantidade
Solicitada

Valor
Unitário

Total mês por
produto

Total anual
por produto

Água Galão de 20 litros 25 und./mês R$ 10,00 R$ 250,00 R$ 3.000,00

Leite 400 g 18 pacotes/mês R$ 12,50 R$ 225,00 R$ 2.700,00